

**POLLUTION CONTROL COMMITTEE,
DAMAN & DIU AND DADRA & NAGAR HAVELI,
FORT AREA,
MOTI DAMAN-396220.**

No. PCC/DDD/Project/JPE/JSPA/2015-16/449

Dated :- 06/08/2015.

WALK -IN-INTERVIEW

The following posts in the office of the Pollution Control Committee, DD & DNH are to be filled up purely on contract basis (fixed payment). Details and eligibility criteria for the posts are as under ;

Sr. No.	Name of the Post	No. of Posts	Fixed Consolidated Pay per month	Education Qualification	Age Limit
1.	Junior Project Engineer	03	38,000/-	Essential : Degree/ Diploma in Environmental Engineering, Desirable : Experience in Pollution Control.	Up-to 30 years
2.	Junior Scientific Project Assistant	02	29,000/-	B. Sc. (Science)	Up-to 30 years

2. Eligible candidates may appear alongwith their complete details/biodata, original and self attested copies of all the necessary testimonials, age and address proof and latest photograph for interview on date, time and place as under;

(a) Diu : On **18/08/2015** for registration and verification of documents from 11.00 AM to 1.00 PM and thereafter interview from 3.00 pm to 5.00 pm at Collectorate, Diu.

(b) Daman : On **20/08/2015** for registration and verification of documents from 11.00 AM to 1.00 PM and thereafter interview from 3.00 pm to 5.00 pm at office of the Pollution Control Committee , Fort Area, Moti Daman

(c) Silvassa: On **21/08/2015** for registration and verification of documents from 11.00 AM to 1.00 PM and thereafter interview from 3.00 pm to 5.00 pm at the regional office of the Pollution Control Committee, Sachivalaya, Silvassa.

3. All the eligible candidates are requested to attend the interview on the date, time and place mentioned above.
4. Preference shall be given to Domiciles of Daman & Diu and Dadra & Nagar Haveli.
5. The candidates who are having above qualifications should only attend the interview.
6. Candidates without the required qualification and testimonials shall not be considered under any circumstance.
7. The Departmental Selection Committee reserves the right to reject or consider any applications/conditions without assigning any reason.
8. The selected candidate will not have any right or claim for regularization against the regular permanent vacancies.
9. No TA/DA shall be paid for attending the interview.


(Debendra Dalai)
Member Secretary,

Copy to :-

1. All Head of Office of Daman/Diu/Silvassa.
2. CPCB/GPCB/MPCB
3. Educational Institutions.
4. PCC website.
- ✓ 5. The District Informatics Officer, NIC, Daman with a request to upload on the official website of Daman & Diu.
6. The District Informatics Officer, NIC, Silvassa with a request to upload on the official website of Dadra & Nagar Haveli.
7. Office copy.
8. Master file.

प्रदूषण नियंत्रण समिति
दमण एवं दीव एवं दादरा नगर हवेली
फोर्ट एरिया, मोटी दमण

संख्या. प्रदू.नियं.समिति/द.दी. दा.न.ह./परि./जे.एस.पी.ए/2015-16/469

दिनांक : 06/08/2015


तत्काल साक्षात्कार / Walk in Interview

दमण एवं दीव और दादरा एवं नगर हवेली के प्रदूषण नियंत्रण समिति कार्यालय में निम्नलिखित पदों को पूर्ण रूप से संविदा आधार (निर्धारित भुगतान) पर भरे जाएंगे। पदों के बारे में विवरण एवं पात्रता आदि निम्न प्रकार है :-

क्रम संख्या	पद का नाम	पदों की संख्या	मासिक निर्धारित समेकित वेतन	शैक्षणिक योग्यता	आयु सीमा
1.	कनिष्ठ परियोजना अभियंता	03	38,000/-	अनिवार्य : पर्यावरण इंजीनियरिंग में डिग्री/डिप्लोमा, वांछनीय : प्रदूषण नियंत्रण में अनुभव	30 वर्ष की उम्र तक
2.	कनिष्ठ वैज्ञानिक परियोजना सहायक	02	29,000/-	विज्ञान में स्नातक	30 वर्ष की उम्र तक

2. पात्रता रखने वाले अभ्यर्थी अपने संपूर्ण विवरण / जीवनवृत्त, सभी आवश्यक प्रमाणपत्रों की मूल एवं स्व-अभिप्रमाणित प्रतियाँ, आयु एवं पते का प्रमाण और नवीनतम फोटो के साथ निम्नलिखित तिथि, समय एवं स्थान पर साक्षात्कार के लिए उपस्थित हो सकते हैं,

- (क) **दीव:** दिनांक 18/08/2015 को पूर्वाह्न 11.00 बजे से अपराह्न 01.00 बजे तक दस्तावेजों के पंजीकरण एवं सत्यापन हेतु और उसके बाद अपराह्न 03.00 बजे से 05.00 बजे तक समाहर्तालय, दीव में साक्षात्कार।
 - (ख) **दमण :** दिनांक 20/08/2015 को पूर्वाह्न 11.00 बजे से अपराह्न 01.00 बजे तक दस्तावेजों के पंजीकरण एवं सत्यापन हेतु और उसके बाद अपराह्न 03.00 बजे से 05.00 बजे तक प्रदूषण नियंत्रण समिति कार्यालय, फोर्ट एरिया, मोटी दमण में साक्षात्कार।
 - (ग) **सिलवासा:** दिनांक 21/08/2015 को पूर्वाह्न 11.00 बजे से अपराह्न 01.00 बजे तक दस्तावेजों के पंजीकरण एवं सत्यापन हेतु और उसके बाद अपराह्न 03.00 बजे से 05.00 बजे तक प्रदूषण नियंत्रण समिति, क्षेत्रीय कार्यालय, सचिवालय, सिलवासा में साक्षात्कार।
3. पात्रता रखने वाले सभी अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे उपर्युक्त तिथि, समय एवं स्थान पर साक्षात्कार हेतु उपस्थित रहें।
 4. दमण एवं दीव तथा दादरा एवं नगर हवेली के निवासियों को प्राथमिकता दी जायेगी।
 5. केवल उपर्युक्त योग्यता रखनेवाले अभ्यर्थी ही साक्षात्कार के लिए उपस्थित रहें।
 6. अपेक्षित योग्यता एवं प्रमाणपत्र नहीं रखने वाले अभ्यर्थियों पर किसी भी स्थिति में विचार नहीं किया जायेगा।
 7. विभागीय चयन समिति के पास कोई कारण उल्लेख किये बिना किसी भी आवेदन/शर्त को अस्वीकार या विचार करने का अधिकार सुरक्षित है।
 8. चयनित अभ्यर्थियों को स्थाई रिक्तियों पर नियमित किये जाने का कोई अधिकार या दावा नहीं होगा
 9. साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता का भुगतान नहीं किया जायेगा।


(देवेन्द्र दादाई)
सदस्य सचिव

सेवा में,

1. सभी कार्यालय अध्यक्ष, दमण/दीव/सिलवासा
2. केन्द्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड/गुजरात प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड/महाराष्ट्र प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड
3. सभी शैक्षणिक संस्थान
4. प्रदूषण नियंत्रण समिति की वेबसाइट
5. कार्यालय प्रति
6. मास्टर फाइल